
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN TRÚC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Xuân Trúc, ngày 04 tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định thầu đơn vị Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm 

định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Sửa chữa, mua sắm bị cơ sở vật 

chất các phòng làm việc UBND xã và nhà văn hoá các thôn 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN TRÚC 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi ngày 22/11/2019 của Quốc Hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của luật 

tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;  

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 413/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của UBND xã 

Xuân Trúc về việc phê duyệt danh mục, dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

gói thầu Sửa chữa, mua sắm bị cơ sở vật chất các phòng làm việc UBND xã và 

nhà văn hoá các thôn; 

Căn cứ Biên bản hoàn thiện h p đồng ngày 01/11/2024 giữa UBND xã 

Xuân Trúc và công ty TNHH Tư vấn đầu tư xây dựng Hoàng Minh Khang; 

Xét đề nghị của công chức Tài chính – kế toán xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm 

định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Sửa chữa, mua sắm bị cơ sở vật chất các 

phòng làm việc UBND xã và nhà văn hoá các thôn với các nội dung chủ yếu sau: 

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH tư vấn đầu tư xây dựng 

Hoàng Minh Khang. 

2. Địa chỉ: Phố Phạm Ngũ Lão, TT. Ân Thi, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng 

Yên. 

3. Giá trị chỉ định thầu là: 5.500.000 VNĐ. (Bằng chữ: Năm triệu năm 

trăm nghìn đồng./.) 



4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 

 Điều 2. Đơn vị được Chỉ định thầu căn cứ các quy định hiện hành về đấu 

thầu và lựa chọn nhà thầu để Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa 

chọn nhà thầu Gói thầu Sửa chữa, mua sắm bị cơ sở vật chất các phòng làm việc 

UBND xã và nhà văn hoá các thôn theo đúng quy định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng 

- Thống kê, Cán bộ, công chức xã và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HSCT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Đắc Quý
 

 


		2024-11-04T07:45:23+0700


		2024-11-04T09:09:59+0700


		2024-11-04T10:15:58+0700


		2024-11-04T15:31:08+0700


		2024-11-04T15:31:08+0700




